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	Наименование услуг
	Кол-во,
чел.
	Кол-во об-
служенных
повторно,
чел.
	Кол-во,
услуг
	Кол-во
фактов
назначения
	

	1
	срочные социальные услуги

	76
	18
	1740
	349
	

	1.1
	Предоставление ночлега лицам без
определенного места жительства
(предоставление площади жилых
помещений и мягкого инвентаря согласно
утвержденным нормативам,
предоставление питания согласно
утвержденным нормам)

	76
	18
	1291
	97
	

	1.2
	Обеспечение одеждой, обувью и другими
предметами первой необходимости

	70
	0
	71
	70
	

	1.3
	Содействие в получении временного
жилого помещения

	12
	0
	12
	12
	

	1.4
	Содействие в получении юридической
помощи в целях защиты прав и законных
интересов получателей социальных услуг

	76
	17
	235
	96
	

	1.5
	Содействие в получении экстренной
психологической помощи с привлечением
к этой работе психологов и
священнослужителей

	69
	5
	131
	74
	

	
	ИТОГО:
	76
	18
	1740
	349
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